

ÅRSREDOVISNING

för

Rydenium AB

Org.nr. 559013-6643

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rydenium AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2025-03-14



Ingvar Rydén

ÅRSREDOVISNING

för

Rydenium AB

Org.nr. 559013-6643

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva försäljning av konsulttjänster, föreläsningar och utbildning inom medicinsk diagnostik och behandling.

Företagets säte är Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	196 001	491 722	124 601	26 400
Resultat efter finansiella poster	157 390	387 341	73 799	10 163
Soliditet (%)	71,62	69,40	82,88	89,54
Balansomslutning	349 961	544 078	216 467	134 700

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen i bolaget minskade under 2024 till följd av en minskad efterfrågan på konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 926	252 923	306 849
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		252 923	-252 923	0
Årets resultat			127 676	127 676
Belopp vid årets utgång	50 000	6 849	127 676	184 525

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 849
Årets resultat	127 676
	<u>134 525</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	134 000
Balanseras i ny räkning	525
	<u>134 525</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 134 000,00 kr. vilket motsvarar 268,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025031809365

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		196 001	491 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		196 001	491 722
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 852	-46 873
Personalkostnader		-612	-13 474
Summa rörelsekostnader		-53 464	-60 347
Rörelseresultat		142 537	431 375
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 985	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 068	651
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-44 685
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	0
Summa finansiella poster		14 853	-44 034
Resultat efter finansiella poster		157 390	387 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 800	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		5 800	-57 000
Resultat före skatt		163 190	330 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 514	-77 418
Årets resultat		127 676	252 923

2025031809366

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

28 310

26 511

3

250 000

250 000

278 310

276 511

278 310

276 511

33 750

28 125

20 674

26 308

54 424

54 433

0

150 000

0

150 000

17 227

63 134

17 227

63 134

71 651

267 567

349 961

544 078

2025031809367

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 849

3 926

Årets resultat

127 676

252 923

Summa fritt eget kapital

134 525

256 849

Summa eget kapital

184 525

306 849

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 300

89 100

Summa obeskattade reserver

83 300

89 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 312

1 620

Skatteskulder

26 031

24 070

Övriga skulder

42 793

112 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

82 136

148 129

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 961

544 078

2025031809368

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 580	39 010
Inköp	1 800	38 570
Försäljningar	-51 070	0
Utgående anskaffningsvärden	28 310	77 580
Ingående nedskrivningar	-51 069	-6 384
Återförda nedskrivningar på försäljningar	51 069	0
Återförda nedskrivningar	0	6 384
Årets nedskrivningar	0	-51 069
Utgående nedskrivningar	0	-51 069
Redovisat värde	28 310	26 511

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Tillkommande fordringar	0	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Redovisat värde	250 000	250 000

Posten avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde per 241231 är 282 268 kr.

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar



Ingvar Rydén
2025-03-14

Erta kontors överensstämmelse
med originalet inrygas:

